

## Benelli Leoncino 500 Trail Scrambler Dealer Gliwice Śląsk

24 500 PLN



Marka	Benelli	Model	Leoncino Trail
Typ nadwozia	Naked	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2021
Przebieg	1	Kolor	Srebrny
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Leasing	Tak	Pojemność skokowa	500
Moc	48	Skrzynia	Manualna
Napęd	Łańcuch	Bezwypadkowy	Tak
Typ silnika	four-stroke		



Leoncino łączy w sobie tradycję i mityczną pasję ze współczesną stylizacją, innowacyjnością i osiągnięciami. To hold oddany legendzie włoskich motocykli, która w znacznym stopniu przyczyniła się do powstania historii marki i do dziś odnajduje się we współczesnym świecie.

Od przedniego błotnika, na którym dumnie prezentuje się Lew z Pesaro, po zbiornik paliwa i stylową kanapę, wszystko podkreśla osobowość nowego Leoncino. ABS, cyfrowe instrumenty i lampy z technologią LED dopełniają obrazu wyjątkowego wyróżniającego się z tłumu motocykla.

Leoncino wyposażony jest w chłodzony cieczą dwucylindrowy silnik czterosuwowy o pojemności 500cc, moc maksymalna to 47,6 KM (35 kW) przy 8500 obr / min maksymalny moment obrotowy to 45 Nm (4,6 kgm). Rurowa rama zapewnia maksymalną wszechstronność i zwrotność. Projektanci z CentroStileBenelli doskonale połączyli harmonijne linie z czystymi emocjami z których słynie Benelli tworząc ten wyróżniający się z tłumu motocykl.

Dlaczego My?

Jesteśmy firmą działającą na naszym rynku od ponad 30 lat. Zapewniamy wszystkim naszym klientom profesjonalną obsługę przy sprzedaży a także przy serwisowaniu Państwa pojazdów. Nasz profesjonalny personel pomoże Państwu przy wyborze asortymentu, a także udzieli wszelkich informacji na temat jego użytkowania. Posiadamy bogaty asortyment rowerów, rowerów elektrycznych, pojazdów elektrycznych (w tym inwalidzkich), motocykli, motorowerów, quadów, a także części, akcesorii i odzieży. Udzielamy szkolenia z obsługi pojazdów, a także zapewniamy naukę pierwszej jazdy. U Nas mogą Państwo wykonać jazdę próbną wybranym pojazdem. Współpracujemy z bankami i firmami leasingowymi, aby wybrać dla Państwa najkorzystniejszy system finansowania. Zapraszamy do naszej siedziby stacjonarnej gdzie na powierzchni ponad 5000 m<sup>2</sup> na pewno znajdą Państwo coś dla siebie.